
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕСРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 11 ИМЕНИ НИКОЛАЯ АЛЕКСЕЕВИЧА СВИСТУНОВА 
СЕЛА БЕНОКОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МОСТОВСКИЙ РАЙОН
(МБОУ СОШ №11 имени Н. А. Свистунова села Беноково)

ПРИКАЗ
от 2 0 . О '/

с. Беноково

Об утверждении Программы в области энергосбережения и 
повышения энергетической эффективности на 2021-2025гг.

В соответствии с частью 1 статьи 25 Федерального закон от 23.11.2009 
N 261-ФЗ "Об энергосбережении и о повышении энергетической 
эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации" (ред. от 29.12.2014), с целью повышения 
эффективности потребления энергетических ресурсов в школе 
п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить прилагаемую Программу в области энергосбережения и 
повышения энергетической эффективности МБОУ СОШ №11 имени Н.А. 
Свистунова села Беноково на 2021-2025гг.

2.Ответственной за сайт Т.В. Николаенко разместить настоящий приказ 
на официальном сайте школы в течение десяти рабочих дней со дня издания 
настоящего приказа.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор МБОУ СОШ №11 
Имени Н.А.Свистунова села Беноково

С приказом ознакомлена:

Е.В. Мухина 

Т.В. Николаенко

В дело 01.27
секретарь Спаращукова Т.Г.


